1

股票代码：600727          股票简称：鲁北化工            编号：临 2016-012

山东鲁北化工股份有限公司

关于大股东股权被司法冻结及解封的公告

特别提示

本公司董事会及全体董事成员保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大

遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

山东鲁北化工股份有限公司（以下简称“公司”）于2016年4月1日

接到大股东山东鲁北企业集团总公司（以下简称“鲁北集团”）关于股

权被司法冻结及解封的通知，具体情况如下：

鲁北集团持有的公司60,253,904股无限售流通股股份被滨州市中

级人民法院司法冻结，冻结日期为2016年3月31日。

滨州市中级人民法院已于2016年4月1日下达民事裁定书【（2016）

鲁16民初25之1号】解除了对上述股份的查封。截止目前，鲁北集团生

产经营未受影响。

截止本公告日，鲁北集团共持有公司107,253,904股无限售流通股，

持股比例为30.56%。

特此公告。

                                 山东鲁北化工股份有限公司

                                       董   事   会

                                    二〇一六年四月一日